
 

 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2020-12-04 

  

Posėdžio vieta: Zarasų rajono savivaldybės administracija (Sėlių a. 22, Zarasai) 

Posėdžio pradžia: 11 val. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 
 

 

  

1. Dėl priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ Utenos 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. Dalia Cironkaitė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė.  

2. Dėl priemonės „Vietinių kelių vystymas“ Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Dalia Cironkaitė.  

3. Dėl priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ 

Utenos regiono projektų sąrašo pakeitimo. Romualda Zapolskienė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė.  

4. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2019 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr. 51/7S-42 

,,Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovų į Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę delegavimo“ pakeitimo. Leonas Rutkauskas, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. 

specialistas.  

 

 


